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 Valtuutettu Ella Mylly jätti seuraavan aloitteen: 
 
 Kaanaa puistoalueineen ja ulkoilureitteineen Raisionlahden maisemissa ja 

lsovuorella tarjoaa hyvät puitteet lemmikkikoirien pitämiseen. Lain mukaan 
koirat on pidettävä kytkettyinä maaliskuun alusta elokuun 19. päivään asti. 
Taajama-alueilla koirat on pidettävä kytkettyinä vuodenajasta riippumatta. 
Koiran hyvinvointi edellyttää kuitenkin mahdollisuutta juosta toisinaan myös 
vapaasti ja muuten toteuttaa lajityypillistä käyttäytymistä. Edellä mainituista 
syistä ja lukuisista Kaanaan alueen asukkaiden yhteydenotoista johtuen 
Kaanaan Omakotiyhdistys esitti koirapuiston perustamista Kaanaaseen 
kuntalaisaloitteessaan vuoden 2022 syksyllä. Aloite keräsi 
kahdeksassatoista päivässä huimat 80 allekirjoitusta. Aloitevastauksessa 
omakotiyhdistyksen esittämä paikka koirapuistolle todettiin kuitenkin 
sopimattomaksi, eikä aloite johtanut toimenpiteisiin 
kaupunkiorganisaatiossa. 

 
 Ajatusta koirapuistosta Kaanaaseen on pidetty elossa myös osana 

asukasbudjetointia. Vuoden 2023 asukasbudjetointiin ehdotetuista ideoista 
15 koski koirapuistojen rakentamista tai parantamista ja 5 koski 
koirapuiston rakentamista nimenomaan Kaanaaseen. Yhtäkään näistä 
ideoista ei kuitenkaan valittu äänestykseen, koska asukasbudjetoinnin 
määräraha ei olisi riittänyt koirapuiston toteuttamiseen. Koska koirapuisto 
on jo pitkään elänyt aktiivisten kuntalaisten toiveissa, olisi koirapuiston 
toteuttaminen Kaanaaseen hieno kuntalaisten osallisuutta tukeva ele. 
Tässäkin kokouksessa on hyväksytty ylisukupolvisten kohtaamisten 
tärkeyttä korostavia suunnitelmia, ja uuden koirapuiston rakentaminen olisi 
luonteva osa näiden suunnitelmien toimeenpanoa. Lemmikkien 
hyvinvoinnin lisäksi koirapuisto parantaisi ylisukupolvisia kohtaamisia 
lisäämällä myös lemmikinomistajien hyvinvointia. 

 
 Koirapuiston toteuttamisen esteeksi on kerta toisensa jälkeen noussut 

hinta. Kaanaasta on kuitenkin vastikään purettu Leikkimetsän leikkipuisto, 
jonka alueella ovat jäljellä katulamput, tasattu maasto ja roskakorit. 
Esitämmekin, että koira-aitauksen rakentamisen mahdollisuutta entisen 
Leikkimetsän alueelle tarkastellaan. Jos koira-aitauksen rakentaminen 
Leikkimetsän alueelle ei ole mahdollista, kehotamme viranhaltijoita 
pohtimaan muita innovatiivisia ja kustannustehokkaita ratkaisuja 
koirapuiston toteuttamiseksi, kuten lammasaitausten muokkaamista ja 
hyödyntämistä koirien käyttöön laidunnuskauden ulkopuolella. 
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